

BOPON NATURAL BIOHUMUS do roślin zielonych

Wieloskładnikowy, płynny nawóz organiczno-mineralny, pozyskiwany z produktu dżdżownic kalifornijskich, przeznaczony jest do regularnego zasilania roślin ozdobnych uprawianych w mieszkaniach, na balkonach i w ogrodach. Obecność humusu biologicznego wpływa na polepszenie właściwości gleby oraz zapewnia należyte odżywianie roślin. Dodatkowa zawartość odpowiednio zbilansowanych składników mineralnych gwarantuje intensywny wzrost i prawidłowy rozwój roślin.

Sposób i terminy stosowania oraz wielkość dawek nawozu: Przed użyciem wstrząsnąć.

Rośliny doniczkowe w mieszkaniu i na balkonie: Sposób sporządzania cieczy: rozcieńczyć 50 ml nawozu w 1 l wody. W okresie od marca do października zasilac rośliny przy każdym podlewaniu, w okresie od listopada do lutego zasilac rośliny co 1 – 2 tygodnie. Rośliny mniej wymagające i wolno rosnące zasilac połową dawki.



Rośliny rabatowe w ogrodach: Sposób sporządzania cieczy: rozcieńczyć 50 ml nawozu w 1 litrze wody i tym roztworem podlewać rośliny co 1 – 2 tygodnie od początku maja do końca sierpnia, stosując około 200 ml roztworu na 1 roślinę.



Zawartość składników pokarmowych: zawartość substancji organicznej w suchej masie, co najmniej 40 % (m/m), zawartość azotu całkowitego (N), co najmniej 0,6 % (m/m), zawartość fosforu w przeliczeniu na P₂O₅, co najmniej 0,3 % (m/m), zawartość potasu w przeliczeniu na K₂O, co najmniej 0,6 % (m/m), postać ciekła, zawieszona.

Środki ostrożności: W przypadku spożycia nawozu skontaktować się z lekarzem. W razie kontaktu nawozu z uszkodzoną tkanką ciała należy zastosować podstawowe środki opatrunkowe, a w razie potrzeby zasięgnąć porady lekarza. W przypadku dostania się nawozu do oczu, przemyć je czystą wodą. Nawozy organiczne i dodatki do wzbogacania gleby / zwierzęta hodowlane nie mogą mieć dostępu do gruntów przez co najmniej 21 dni po zastosowaniu. Nie stosować na pastwiskach.

Przechowywanie nawozu: Nawóz należy przechowywać w oryginalnym, szczelnie zamkniętym opakowaniu, optymalne warunki dla przechowywania nawozu to suche miejsce, niedostępne dla dzieci. Temperatura w granicach 0 – 30°C.

Data ważności i nr serii na opakowaniu.

Decyzja MRIRW nr 250/10, zmieniona decyzją nr 250e/23.

Producent:
BROS sp. z o.o.
ul. Karpia 24, 61-619 Poznań
tel. 61 826 25 12
e-mail: biuro@bros.pl

www.bopon.pl

30 ml ▶



Zawartość netto:

1000 ml/1000 g



ET29617